
 
 

 

AREA ORGANIZZATIVA GESTIONALE 

OGGETTO 

Acquisto modulo Magazzino e gestione ordini del software di Contabilità 

della Maggioli S.p.a. 

CIG Z54355D3E9 
 

 
DETERMINA N° 4 del 24/02/2022 

IL DIRETTORE GENERALE 

Nella funzione di DIRIGENTE dell’Area Organizzativa - Gestionale 

 

Premesso  

- che il Piano annuale degli obiettivi dell’anno 2022 assegna al centro di spesa “Supporti” 

come obiettivo 2022 “Avvio realizzazione della digitalizzazione del magazzino 

economale; 

- che è stato richiesto un preventivo di spesa alla Maggioli S.p.A. per l’attivazione del 

modulo Magazzino e gestione ordini; 

Preso atto 

-   che la Maggioli spa ha inviato una offerta, registrata al ns. protocollo al n. 1392/2022, che 

prevede un costo una tantum per attività di configurazione, parametrizzazione e 

formazione di €. 700,00 oltre IVA, un canone di assistenza e manutenzione pari ad €. 

450,00 oltre IVA per l’anno 2022 e di €. 600,00 oltre IVA per l’anno 2023; 

Considerato  

- che l’offerta appare congrua e conveniente per l’Ente; 

- che l’attivazione del modulo in argomento andrà ad incrementare il software di 

contabilità; 

Visti 

- l’offerta presentata dalla Maggioli Spa; 

- il regolamento dell’Ente per l’affidamento di lavori, servizi e forniture in economia; 

- l’art. 51 della L. n. 108 del 29/07/2021 di conversione del D.L. n. 77 del 31/05/2021 che 

modifica l’art. 1 comma 1, comma 2 lettera a) e b) del D.L. n. 76 del 19/07/2020 convertito 

in L. n. 120 del 01/09/2020; 

tutto ciò premesso  

DETERMINA 

1) acquistare il modulo “Magazzino e gestione ordini” presso la Maggioli S.p.A. P.I. 

02066400405; 

2) di nominare quale responsabile unico del procedimento la rag. Rosa Giarratana; 

 

 



3) di impegnare l’importo totale di €. 1.750,00 oltre IVA nel bilancio di previsione triennale 

2022/2024, nel seguente modo: 

- €. 854,00 IVA inclusa al cap. 186 in competenza esercizio 2022; 

- €. 549,00 IVA inclusa al cap. 97 in competenza esercizio 2022; 

- €. 732,00 IVA inclusa al cap. 97 in competenza esercizio 2023. 

 

 

F.TO IL DIRETTORE GENERALE 

Nella funzione di DIRIGENTE dell’Area Organizzativa Gestionale 

Funzione Organizzativa 

                                    (Dott. Marco Cannarella) 
 


